CMN.
Proc. Nº SS) 2”
Fis.
Resp. é

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 7
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento nojoSJ2021.

Ementa: Requer informações acerca de
denúncia contra servidor público.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando de Servidor R.A.F, matrícula nº
20837, a Vereadora: Ê cumprir sua função

fiscalizadora, vempe IO. reBente, respeitosamente, e fios termos regimentais
desta casa, após a à vaçãe cém plenário, requerer geo1encaminhado o
seguinte pedido de inforitiádões: e :

            Va
1- “Cópia dbfregistro de reage quafsen

outubro/2021 até apresente,data
2- Cópia dasjuigativa de+

tadoabonadas.

a JACap EdeSetembro de 2021.
fã “ “ PABro ,

ica Morandi
Vereadora

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

Yo3i lo at